

CENOVÁ NABÍDKA

Zakázka: Místní komunikace – Obnova povrchů chodníků v
ul. Na Vypichu Lahošť.

Číslo zakázky: 23110

Komentář:

Zadavatel: Obec Lahošť

Cena bez DPH:	292 516	Kč
DPH 21 % ze základny: 292 516	61 428	Kč
Cena s DPH:	353 945	Kč

Platnost nabídky do:

Zpracoval: J. Peitlová

Dne: 23.11.2023

.....
TELKONT s.r.o.

stní komunikace – Obnova povrchů chodníků v ul. Na Vypichu Lahošť. - Nabídka

Popis	Cena
DOD 01: DOD 01 - silniční obruby	292 516
S: Stavba	292 516
1: Obnova povrchu chodníků	292 516
1.: Obnova povrchu chodníků	292 516
H: Oddíly prací HSV	225 032
001: Zemní práce	4 385
005: Komunikace	40 564
009: Ostatní konstrukce a práce	180 083
HSV: Práce a dodávky HSV	67 485
1: Zemní práce	24 654
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 241
997: Přesun sutě	13 348
998: Přesun hmot	4 242
Celkem (bez DPH)	292 516
DPH	61 428
DPH 21 % ze základny: 292 516	61 428
Celkem (včetně DPH)	353 945

Místní komunikace – Obnova povrchů chodníků v ul. Na Vypichu Lahošť. - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Dodatek			DOD 01: DOD 01 - silniční obruby				292 516
Stavba			S: Stavba				292 516
Objekt			1: Obnova povrchu chodníků				292 516
Podobjekt			1.: Obnova povrchu chodníků				292 516
Skupina			H: Oddíly prací HSV				225 032
Oddíl			001: Zemní práce				4 385
25	SP	113107243	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	51,600	84,99	4 385
Oddíl			005: Komunikace				40 564
26	SP	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	103,200	386,69	39 906
29	SP	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	51,600	12,75	658
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				180 083
27	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,160	3 693,33	19 058
28	SP	919122122	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	258,000	74,52	19 225
30	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	258,000	309,24	79 784
31	H	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	36,000	511,00	18 396
32	H	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	96,000	226,00	21 696
33	H	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	126,000	174,00	21 924
Skupina			HSV: Práce a dodávky HSV				67 485
Oddíl			1: Zemní práce				24 654
3	SP	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	258,000	71,65	18 486
5	SP	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	5,160	245,90	1 269
6	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,160	327,54	1 690
7	SP	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	98,040	25,26	2 477
8	SP	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	5,160	141,77	732
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 241
19	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	258,000	97,83	25 241
Oddíl			997: Přesun sutě				13 348
20	SP	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	36,470	58,97	2 151
21	SP	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	383,230	15,90	6 092
22	SP	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	20,170	140,00	2 824
23	SP	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	16,300	140,00	2 282
Oddíl			998: Přesun hmot				4 242
24	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	18,170	233,44	4 242